Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5594/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a intensificação de rondas policiais na Praça Central, principalmente nos finais de semana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, intensifique as rondas policiais na Praça  Rio Branco, localizada no Centro, junto a igreja matriz.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Frequentadores da referida Praça, normalmente pessoas de certa idade que frequentam as missas, alegam que, aos finais de semana é impossível passar pelo local sem a abordagem de pedintes e indigentes, pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de novembro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
4dced81d-a4d6-4ac4-94ce-170e06619608.png
PROTOCOLO 10527/2016 - 25/11/2016 16319

image1.jpeg

image10.jpeg